
UCHWAŁA Nr  XXVIII / 250 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
z dnia 20 grudnia 2016 r.  

 
w sprawie przekazania do korzystania części nieruchomości komunalnej na 

rzecz Dzielnicy Śródmieście  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.) w związku z § 28 ust. 1 i 2 Statutu 
Dzielnicy Śródmieście (Załącznik Nr 5 do Obwieszczenia Nr 2/2012 Rady Miasta 
Sanoka z 4 października 2012r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutów 
jednostek pomocniczych Miasta Sanoka – Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r., 
poz. 2084) 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przekazuje się Dzielnicy Śródmieście do korzystania część lokalu użytkowego - 
obejmującego dwa pomieszczenia (Nr 3 i 2) o łącznej pow. 44,95 m2 oraz część 
korytarza - znajdującego się w budynku przy ul. Jagiellońskiej 20, objętego księgą 
wieczystą Nr KS1S/00061757/6, usytuowanego na działce nr 1106/2 o pow. 0,0591 
ha, położonej w Sanoku, obręb Śródmieście, objętej księgą wieczystą Nr 
KS1S/00060065/1, stanowiącej w 1820/10000 częściach współwłasność Gminy 
Miasta Sanoka.  

 
§ 2 

Przekazana nieruchomość będzie wykorzystywana do realizacji zadań publicznych 
określonych w Statucie Dzielnicy Śródmieście. 

 
§ 3 

Rada Miasta Sanoka nie może zbyć przekazanej nieruchomości bez opinii Rady 
Dzielnicy Śródmieście. 

 
§ 4 

Zobowiązuje się Zarząd Dzielnicy Śródmieście do składania Skarbnikowi Miasta 
rocznych sprawozdań z gospodarowania powierzonym mieniem, w terminie do dnia 
31 marca. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący 
   Rady Miasta  
  
Zbigniew Daszyk 


